令和2年 10 ⽉吉⽇

各    位

公益財団法人国際港湾協会協力財団

国際港湾協会日本会議

会 長 中 尾 成 邦

2020年度IAPH日本オンラインセミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当財団の活動につきまして種々ご支援、ご協力を賜り心より御礼申上げます。

さて、当財団では、国際港湾協会（IAPH）の活動を紹介するとともに、広く港湾関係者の方々に世界

の港湾、海運の現状、課題、将来の方向についてご理解を深めていただくためセミナーを開催しており

ます。今年度は、コロナ禍の影響による感染予防の観点から下記のとおりオンライン形式によるセミナ

ーを開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．⽇時 令和 2 年 11 ⽉ 4 ⽇（水） 15：00〜17：00

２．参加⽅式 オンライン配信（ウェブ会議ツール「Zoom」を使⽤したセミナー） 参加される⽅は下記

URLよりオンライン聴講の申込みをお願いいたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_sNc2TiPOQduDV7-M-3eGJg

申込み完了後、事務局よりセミナー聴講リンクURLをe-mailでお送りします。

※ＰＣで聴講される場合、ソフトのインストールは不要ですが、スマートフォンで聴講される⽅は Zoom

アプリのインストールが必要となります。

３．講演内容

開会挨拶 公益財団法人国際港湾協会協力財団 会長      中尾 成邦

演 題  最近の IAPH 活動状況について 国際港湾協会事務総長    古市 正彦

COVID-19 による海運への影響    国際港湾協会協力財団調査役 冨田 就将

COVID-19 による港湾への影響 国際港湾協会事務局次長    竹村 淳一

４．締め切り 令和 2 年 10 ⽉ 30 ⽇（金）

5．問い合わせ先

国際港湾協会協力財団 担当：冨田、真中

〒105-0022 東京都港区海岸 1-16-1 ニューピア竹芝サウスタワー7 階

Tel：（０３）5403-2770  Fax：（０３）5403-7651

Email: n_tonda@iaphworldports.org

h_manakai@iaphworldports.org

https://zoom.us/webinar/register/WN_sNc2TiPOQduDV7-M-3eGJg
mailto:n_tonda@iaphworldports.org
mailto:h_manakai@iaphworldports.org